Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Новороссийского сельсовета

РЕШЕНИЕ
__03.2018                                                                                                                  № __
с. Новороссийское
	О повестке дня шестнадцатой сессии Совета депутатов Новороссийского сельсовета

    Для работы шестнадцатой сессии Совета депутатов Новороссийского сельсовета Совет депутатов Новороссийского сельсовета
РЕШИЛ:
                Включить в повестку дня шестнадцатой сессии Совета депутатов Новороссийского сельсовета следующие вопросы:

1.  О внесении изменений в Положение  о денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования Новороссийский сельсовет, утвержденное решением Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 28.02.2017 № 6.
2. О проекте решения Совета депутатов Новороссийского сельсовета «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Новороссийский сельсовет Алтайского района Республики Хакасия».
3. О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Новороссийского сельсовета «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Новороссийский сельсовет Алтайского района Республики Хакасия».
4. О работе  МБУК «Новороссийский СДК» в 2017 году.
        5. О работе ГБУЗ РХ Белоярская РБ, Новороссийская участковая больница в 2017 году.
6. О работе  участкового уполномоченного полиции в 2017 году.
7. О решениях, принятых в период между сессиями.

 Глава Новороссийского сельсовета                                                   О.В. Абаринова